Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1719/2022

São Roque, 13 de setembro de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar
fiscalização do serviço de recapeamento asfáltico e conservação de
rotina realizado junto à Rodovia Prefeito Quintino de Lima.

A presente demanda baseia-se no fato de que a via
é fundamental para acesso a diversos bairros do nosso município. Assim, a sua
deficiência gera elevado transtorno aos nossos munícipes.

E, recentemente, a obra apresentou-se como
finalizada, entretanto, há diversos pontos com rachaduras e imperfeições na
pista que necessitam da efetiva finalização.

Cabe ressaltar ainda que essa solicitação pauta-se
em pedidos de moradores e usuários da Rodovia Prefeito Quintino de Lima.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
RENATA PEREZ DANTAS
MD. Diretora Geral da ARTESP - Agência Reguladora de Serviços Delegados
de Transporte do Estado de São Paulo

PROTOCOLO Nº CETSR 13/09/2022 - 11:28 11401/2022  /  CD

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A681D5D21T0602HX
		2022-09-15T14:42:32-0300